
UCHWAŁA NR V/49/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz.645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić nazwę ulicy ul. Autostrada Poznańska na ul. Floriana Krygiera. Przebieg ulicy 
uwidoczniony jest na załączniku graficznym, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Koszty administracyjne zmiany nazwy poniesie Gmina Miasto Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Artur Szałabawka

Id: 21A29BFE-C5AA-4643-B30A-63890F2E666E. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr V/49/15
Rady Miasta Szczecin
z dnia 17 lutego 2015 r.

Id: 21A29BFE-C5AA-4643-B30A-63890F2E666E. Podpisany Strona 1




